
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2012 M86_MADRID1:57.63
1 044366938 PAVIA RUBIO EDUARDO 1981

2 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 X0868702S UETA RYOHEI 1985

2 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 13/07/2012 VALENCIA1:58.24
1 020444590 CLIMENT BATALLER SALVADOR 1981

2 044873051 SERRA ROLLANO PABLO ANTONIO 1982

3 048593936 LOPEZ DIAZ CARLOS 1987

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

3 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 13/07/2012 VALENCIA1:59.08
1 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

4 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

4 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 13/07/2012 VALENCIA2:02.81
1 050215706 LARRIBA MARTINEZ MARCOS 1987

2 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

5 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA2:04.69
1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 032057601 HOLGUIN DOMINGUEZ ENRIQUE 1987

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

6 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO02:04.79
1 033343835 GONZALEZ PARDO ROBERTO 1986

2 033549553 CAÑEDO TEJEDA ALEJANDRO 1986

3 002902231 MARTIN ALAN 1986

4 033552138 ARIAS GARCIA DIEGO 1987

7 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:05.91

8 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 13/07/2012 VALENCIA2:06.47
1 020484010 ALDAMA LORITE ALEJANDRO 1987

2 020460968 ARANEGA DE LAMO VICTOR 1980

3 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

4 020481399 BORRAS MARTIN-LORENTE CONRADO 1987

9 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:06.49
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 24/06/2012 M86_MADRID2:08.55
1 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

2 051425297 BIANCOTTO PERAITA LAUTARO 1983

3 051466502 MORALES SANTIAGO SAMUEL 1986

4 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981

11 CAT. 1 +100 M CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T E 20/05/2012 CASTELLON2:09.06
1 074371788 GONZALEZ  JOVER SERGIO RAUL 1987

2 074366713 MARTINEZ ALARCON JUAN 1986

3 074367556 DIAZ SEMPERE JOSE VICENTE 1987

4 074367011 GONZALVEZ ALARCON JAVIER 1987

12 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE E 06/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:11.70

13 CAT. 1 +100 M CLUB NATACION BARRACUDA E 20/05/2012 CASTELLON2:17.38
1 048587277 CHAPARRO DONATE JORGE 1990

2 053609609 MEJIAS GARCIA RAFAEL 1990

3 078623396 ESTEVEZ MARTIN BORGAN ABEL 1982

4 053206383 LAZARO VALLE JOSE JOAQUIN 1983

14 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:21.83
1 X2913563S ABALHADJ MOHAMED 1981

2 011851085 CRIADO CONEJO  ALBERTO 1983

3 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

4 X6221887L PEREZ GOMEZ EDWIN GIOVANNI 1983

15 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:35.91
1 076872341 TORRES PROL DANIEL 1990

2 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

3 046962029 PEREZ DOMINGUEZ ARTURO 1978

4 036146126 BARROS ALFONSO MARCOS 1984

16 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:46.10
1 053610141 FAZANS ESTEVEZ ADRIAN 1988

2 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL 1977

3 033543733 RODRIGUEZ BALIÑA MAURO 1990

4 033351840 MENDEZ MARTINEZ ALBERTO 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:26.26
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

2 C.N. DOS HERMANAS E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:34.16
1 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

4 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 14/07/2012 VALENCIA1:43.11
1 048593936 LOPEZ DIAZ CARLOS 1987

2 044873051 SERRA ROLLANO PABLO ANTONIO 1982

3 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

2 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 23/06/2012 M86_MADRID1:44.26
1 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

2 044366938 PAVIA RUBIO EDUARDO 1981

3 013165295 IZQUIERDO PICÓN ÁLVARO 1984

4 X0868702S UETA RYOHEI 1985

3 CAT. 1 +100 M C.N. SEVILLA E 14/07/2012 VALENCIA1:44.87
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 077589886 GARCÍA MÁRQUEZ PABLO 1982

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

4 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 14/07/2012 VALENCIA1:46.89
1 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

2 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

3 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

5 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA1:47.59
1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

6 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO01:48.98
1 033552138 ARIAS GARCIA DIEGO 1987

2 002902231 MARTIN ALAN 1986

3 033546686 TORO FERREIRO JAVIER 1987

4 033343835 GONZALEZ PARDO ROBERTO 1986

7 U.E. HORTA E 12/05/2012 BARCELONA1:49.02
1 043434222 FLORES GONZALEZ-CORONADO ANGEL 1981

2 043452884 RABELL MALLOFRE ORIOL 1984

3 036516845 DIESTE BARRANCO MIGUEL 1978

4 043454674 GARCES ZAPATERIA PAU 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

8 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 14/07/2012 VALENCIA1:49.68
1 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

2 020468246 SEBASTIA MILIAN CESAR 1982

3 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

4 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

9 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE M 17/03/2012 VECINDARIO1:50.58

10 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE1:50.71

11 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE1:53.31

12 CE. LES PANTERES GROGUES E 12/05/2012 BARCELONA1:53.98
1 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

2 40595637Q BRUGUES MARTINEZ GERARD 1984

3 72813784Q ARANGUREN IBAÑEZ ALVARO 1986

4 077919619 PEREZ MASOLIVER ALBERT 1985

13 C.E. MEDITERRANI E 12/05/2012 BARCELONA1:55.91
1 046764044 FERNANDEZ FERNANDEZ VICTOR 1979

2 041529085 SALVADO GUBERT CARLES 1987

3 047823701 MARTINEZ ZARAGOZA PAU 1985

4 048032462 DRESSLER SEGURA MAXIM MILAN 1982

14 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 23/06/2012 M86_MADRID1:56.86
1 046921289 DIAZ ORALLO LUIS ENRIQUE 1980

2 051425297 BIANCOTTO PERAITA LAUTARO 1983

3 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981

4 051466502 MORALES SANTIAGO SAMUEL 1986

15 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 17/03/2012 VECINDARIO1:59.53

16 CAT. 1 +100 M C.N. LA ALAMEDA M 17/03/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:00.61
1 078858689 CALERO CAIROS COSME DANIEL 1988

2 042178321 GONZALEZ TOLEDO MANUEL ANGEL 1975

3 042222321 GARCIA GIL SERGIO 1989

4 078702913 PINO CONCEPCION HECTOR LUIS 1984

17 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:01.52
1 076872341 TORRES PROL DANIEL 1990

2 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

3 036163286 BARROS FETEIRA HUGO 1975

4 036146126 BARROS ALFONSO MARCOS 1984

18 CAT. 1 +100 M C.N. LOS CRISTIANOS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:01.84
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

19 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS E 23/06/2012 M86_MADRID2:06.17
1 X2913563S ABALHADJ MOHAMED 1981

2 011851085 CRIADO CONEJO  ALBERTO 1983

3 L8WTZ3M8 RÖDIGER MARK 1985

4 X6221887L PEREZ GOMEZ EDWIN GIOVANNI 1983

20 CAT. 1 +100 M C.N. JESCAGUA-INGENIO E 05/05/2012 LAS PALMAS DE GRAN C2:14.79

21 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:31.26
1 053610141 FAZANS ESTEVEZ ADRIAN 1988

2 033351840 MENDEZ MARTINEZ ALBERTO 1979

3 033543733 RODRIGUEZ BALIÑA MAURO 1990

4 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SEVILLA E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:05.50
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

2 C.N.DON BENITO ACUARUN E 21/07/2012 TORREMOLINOS4:30.68
1 052967158 MENESES FERNANDEZ MANUEL 1983

2 079309726 FUENTES GARCIA JOSE ANTONIO 1985

3 052359358 BORRALLO SANCHEZ ANTONIO 1979

4 034769613 SANCHEZ MORILLO ANTONIO 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA2:22.61
1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

4 011746019 COELHO DA CUNHA JOANA ISABEL 1980

2 CAT. 1 +100 F CST-CST COSTA AZAHAR E 20/05/2012 CASTELLON2:22.62
1 020475431 NOVA HERREROS JENNIFER 1987

2 019002186 CODINA CASTRO NURIA 1977

3 044503280 PASTOR TIBURCIO PAOLA 1984

4 020467523 MOLINER SANTISTEVE EVA 1984

3 CAT. 1 +100 F CD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:26.13
1 052997561 PEREZ PEÑAS ELIAN 1983

2 011837704 PARDO MARTIN NURIA 1981

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 044726123 KAISU FDEZ-VALENCIA CRISTINA 1986
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

4 CAT. 1 +100 F C. TENERIFE MASTERS M 24/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:29.09

5 CAT. 1 +100 F C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:34.12
1 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

2 047285075 SANTOS RANCAÑO ROCIO 1985

3 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

4 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

6 CAT. 1 +100 F C.N. MASTER MADRID E 24/06/2012 M86_MADRID2:36.68
1 047085969 TÁRRAGA VILLORA ALMUDENA 1985

2 076941979 VILLARMEA FERNANDEZ PALOMA 1986

3 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

4 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

7 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:40.86
1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 033337122 ABARCA RODRIGUEZ Mª DEL MAR 1979

3 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

4 033320857 MEILAN SANCHEZ RAQUEL 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F CD HALEGATOS E 23/06/2012 M86_MADRID2:08.99
1 053393472 AVILA SANCHEZ MARGARITA 1984

2 052997561 PEREZ PEÑAS ELIAN 1983

3 X9861937C ASHLEY SUSANNA ELIZABETH 1986

4 044726123 KAISU FDEZ-VALENCIA CRISTINA 1986

2 CAT. 1 +100 F C. TENERIFE MASTERS M 23/06/2012 S.C. DE TENERIFE2:10.82

3 CAT. 1 +100 F CST-CST COSTA AZAHAR E 20/05/2012 CASTELLON2:11.62
1 020467627 GIL BELTRÁN ESTER 1982

2 020467523 MOLINER SANTISTEVE EVA 1984

3 019002186 CODINA CASTRO NURIA 1977

4 020475431 NOVA HERREROS JENNIFER 1987

4 CAT. 1 +100 F C.N. MASTER MADRID E 14/07/2012 VALENCIA2:12.89
1 053437911 ORTEGA VAN BEERS ESTIBALIZ 1981

2 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

3 076941979 VILLAARMEA FERNANDEZ PALOMA 1986

4 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

5 C.N. SANTA PERPETUA E 12/05/2012 BARCELONA2:18.76
1 048293486 PLA CALABUIG ROSA 1983

2 047169031 FERNANDEZ RAFEGAS OLGA 1984

3 043431453 GIRON SIERRA EMMA 1978

4 077319173 FRANCO GARCIA CRISTINA 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:19.64
1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 033337122 ABARCA RODRIGUEZ Mª DEL MAR 1979

3 000838265 BASCARAN AYUELA CONSUELO 1973

4 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

7 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA2:22.06
1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

3 048899871 PANES CASTRO FRANCISCA 1981

4 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

8 C.N. CATALUNYA E 12/05/2012 BARCELONA2:23.76
1 038147818 COMPTA REVENTOS MONTSERRAT 1983

2 047731466 ESCARRE ROSELL MIREIA 1984

3 044022598 GAYET LINDO ALANA 1984

4 046404711 NOGUES BAZAGA MARTA 1985

9 USC E 10/06/2012 CERVO02:48.49
1 032693770 BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA 1982

2 078736860 HERBELLO HERMELO PALOMA 1974

3 001378660 CASTILLO LEON LUISA FERNANDA 1983

4 044494431 PRADA LEAL PAULA 1992

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. TERRASSA M 04/02/2012 GIRONA5:10.86
1 045494541 PUEYO SOTOS MERITXELL 1984

2 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

3 045855377 LLAVINA ROS NURIA 1986

4 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

2 C.D.N.SANLUCAR E 21/07/2012 TORREMOLINOS5:19.53
1 049038336 ARIZA ALCON SILVIA 1991

2 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

3 049035757 GUISADO CAMACHO ASUNCION 1984

4 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. SEVILLA E 15/07/2012 VALENCIA2:10.56
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

19/10/2012
Page 7 of 12Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/07/2012 VALENCIA2:11.47
1 026747192 PASCUAL BENLLIURE ANA 1985

2 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

3 048593936 LOPEZ DIAZ CARLOS 1987

4 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

3 CAT. 1 +100 M C.N. TORRELAVEGA ENTRERIO E 14/06/2012 RICCIONES (ITA)2:12.00
1 1 GARCIA SIERRA HERNAN 1979

2 2 PALACIOS DANIEL 1987

3 3 BAZO BURGUERA ANDREA 1983

4 4 TRESGALLO RUIZ MARIA 1980

4 CFVLUGO E 10/06/2012 CERVO02:13.10
1 033552138 ARIAS GARCIA DIEGO 1987

2 035573973 POSE VICENTE FANNY 1987

3 002902231 MARTIN ALAN 1986

4 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

5 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:13.73
1 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

2 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 075769582 ARBOLI NEVOT JORGE 1986

4 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

6 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 15/07/2012 VALENCIA2:14.26
1 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

2 076941979 VILLAARMEA FERNANDEZ PALOMA 1986

3 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

4 077331795 AGUILAR CONTRERAS JOSE LUIS 1982

7 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 15/07/2012 VALENCIA2:14.93
1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 046924676 MARTINEZ MORENO JOSE ANTONIO 1981

3 053424617 SANZ ROMERO INMACULADA 1985

4 053447147 ARAGONES ROSADO ESTHER 1982

8 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 15/07/2012 VALENCIA2:15.80
1 050215706 LARRIBA MARTINEZ MARCOS 1987

2 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 050446284 LARRIBA MARTINEZ AGATA 1981

9 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE E 15/07/2012 VALENCIA2:16.18
1 078523407 MONTES DIAZ ALFREDO 1986

2 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 078512587 ARENCIBIA HERNANDEZ IRENE 1983

10 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:19.58
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

11 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 15/07/2012 VALENCIA2:19.75
1 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

2 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

3 048881681 FLORES REINA SERGIO 1982

4 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

12 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 15/07/2012 VALENCIA2:21.59
1 031713468 SANCHEZ TORRES SERGIO 1985

2 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

3 029199187 FELTRER GARCIA CARLOS 1984

4 031733245 PEREZ GARCIA DE VILLEGAS M.E. 1987

13 POR-MIÑA E 10/06/2012 CERVO02:21.84
1 033550194 MILLARES CORRAL LORENA 1992

2 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL 1977

3 033345615 MENDEZ FERREIRO PABLO 1985

4 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992

14 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 14/04/2012 LAS PALMAS DE G.C.2:22.44

15 CAT. 1 +100 M C.N. MARTIANEZ M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:22.53

16 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:26.06

17 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 15/07/2012 VALENCIA2:29.36
1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

3 003128851 RELAÑO LERENA PAULA 1986

4 528797702 EGEA TORRES JOSE LUIS 1981

18 CAT. 1 +100 M C.N. LOS CRISTIANOS M 14/04/2012 SANTA CRUZ DE TENE2:33.55

19 MPVETUS E 10/06/2012 CERVO02:33.72
1 077416855 FERRER REY DANIEL 1986

2 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

3 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

4 053114531 CAMINO GONZALEZ CATUXA 1977

20 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:35.43
1 052997561 PEREZ PEÑAS ELIAN 1983

2 0X1163917 FINKBEINER KIERAN 1980

3 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

4 43740892I MCDERMOTT MEGAN 1987

21 CTRAVIE E 10/06/2012 CERVO02:50.34
1 053171220 DOMINGUEZ PARDELLAS RUBEN 1988

2 053170097 BERGES MARTINEZ MARTA MARIA 1975

3 036161058 PEREZ ESTEVEZ DIEGO 1991

4 036170340 GONZALEZ ALONSO MARIA JESUS 1980
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 14/07/2012 VALENCIA1:47.54
1 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 020475431 NOVA HERREROS JENNIFER 1987

3 044503280 PASTOR TIBURCIO PAOLA 1984

4 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

2 CAT. 1 +100 M C.N. AQUAMASTERS E 14/07/2012 VALENCIA1:53.70
1 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

2 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 053547089 GARCÍA TERRONES DANIEL 1983

3 CAT. 1 +100 M C.N. SEVILLA E 14/07/2012 VALENCIA1:54.97
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

3 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 14/07/2012 VALENCIA1:55.82
1 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

2 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

3 011746019 COELHO DA CUNHA JOANA ISABEL 1980

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

5 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 14/07/2012 VALENCIA1:57.64
1 053437912 ORTEGA VAN BEERS NOELIA 1984

2 076941979 VILLAARMEA FERNANDEZ PALOMA 1986

3 077331795 AGUILAR CONTRERAS JOSE LUIS 1982

4 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

6 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 24/06/2012 M86_MADRID1:57.81
1 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

2 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

3 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

4 004848256 ARREBOLA RODRIGUEZ JORGE 1982

7 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 14/07/2012 VALENCIA1:59.59
1 048961422 GALLO SANCHEZ ANGELA 1982

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048962205 TOLEDO PEREZ NOELIA 1987

4 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

8 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 14/07/2012 VALENCIA2:02.45
1 046924676 MARTINEZ MORENO JOSE ANTONIO 1981

2 053424617 SANZ ROMERO INMACULADA 1985

3 053447147 ARAGONES ROSADO ESTHER 1982

4 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 14/07/2012 VALENCIA2:07.32
1 048593936 LOPEZ DIAZ CARLOS 1987

2 029206862 RIBES BARGUES MARTA 1986

3 073586003 PELLICER ALCARAZ CONSUELO 1985

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

10 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 14/07/2012 VALENCIA2:08.39
1 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

2 528797702 EGEA TORRES JOSE LUIS 1981

3 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

4 011778962 ARNES BLAZQUEZ MARTA 1985

11 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS E 24/06/2012 M86_MADRID2:15.60
1 X2913563S ABALHADJ MOHAMED 1981

2 052997561 PEREZ PEÑAS ELIAN 1983

3 43740892I MCDERMOTT MEGAN 1987

4 X6221887L PEREZ GOMEZ EDWIN GIOVANNI 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CST-CST COSTA AZAHAR E 13/07/2012 VALENCIA3:55.40
1 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

2 020475431 NOVA HERREROS JENNIFER 1987

3 044503280 PASTOR TIBURCIO PAOLA 1984

4 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976

2 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 13/07/2012 VALENCIA4:27.37
1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

3 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

3 CAT. 1 +100 M C.N. METROPOLE E 13/07/2012 VALENCIA4:28.25
1 078523407 MONTES DIAZ ALFREDO 1986

2 078512587 ARENCIBIA HERNANDEZ IRENE 1983

3 078505815 FLEITAS IMBERNON IRENE 1987

4 044712204 CAPELLA DE LAS HERAS DANIEL 1980

4 C.N. TERRASSA E 13/05/2012 BARCELONA4:32.28
1 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

2 045647855 MATA MARTINEZ BEATRIZ 1987

3 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

4 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

5 U.E. HORTA E 13/05/2012 BARCELONA4:38.64
1 043454674 GARCES ZAPATERIA PAU 1986

2 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

3 043434222 FLORES GONZALEZ-CORONADO ANGEL 1981

4 039717254 MORA GARCIA SHEILA 1980
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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TODAS

0 100
01/01/2012

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

01/10/2012

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

6 C.N. SEVILLA E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:01.22
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

3 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

4 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. TERRASSA E 12/05/2012 BARCELONA4:57.73
1 045640183 FARO MOLINA SANDRA 1987

2 045647855 MATA MARTINEZ BEATRIZ 1987

3 045640182 FARO MOLINA VICTOR 1985

4 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

2 C.N. SEVILLA E 22/07/2012 TORREMOLINOS5:23.49
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 028779688 HALCON CHACON MANUEL 1984

3 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

4 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977
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